כאזרחים מן השורה אנו שומעים לעיתים דרך התקשורת על מקרים חמורים של [עבירות אלימות במשפחה](#), בין אם תקיפה של בני זוג ובין אם תקיפה של ילדים חסרי ישע. אך חלק ניכר ממעשי האלימות במשפחה, מתרחשים לרוב, דווקא מתחת לפני השטח. בכלל, אלימות במשפחה משתרעת על שתי עבירות. האחת, הוא **תקיפה**. השניה, **איומים**. שתי העבירות הללו, הן עבירות לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

תקיפה: תקיפה היא למעשה כל פגיעה פיזית באדם אחר, בין אם באמצעות מגע או בין אם באמצעות הפעלת חום, חשמל, גז ועוד. החוק קובע כי תקיפה סתמית שלא גרמה לחבלה למותקף, היא עבירה שדינה מאסר שנתיים. עם זאת, תקיפה שכן גרמה לחבלה, העונש בגינה עומד על שלוש שנות מאסר.